Quartierverein Murifeld

Abrechnung Murifeld-Fest 2016 PC Konto 60-68236-8 Janos Gazdag
Kassabuch Belege Postkonto Saldo
Datum: Buchungseintrag Einn. Ausg. Beleg Nr. [Bemerkungen Saldo CHF
01.01.16 | Riickstellung und Defizitgarantie an Fest 2016 Anfangssaldo Fest 2016 11'063.05
31.01.16 fir Kontoauszug Papier monatlich 3.00 F1 11'060.05
29.02.16 fUr Kontoauszug Papier monatlich 3.00 F2 11'057.05
31.03.16 fir Kontoauszug Papier monatlich 3.00 F3 11'054.05
04.07.16 Familienfotos Nr. 8 103.45 Fa 10'950.60
12.08.16 Vorschuss Bar Murifeldfest an 30-144113-2, Corina 4'000.00 6'950.60
Spaeth, Gruberstrasse 16, 3006 Bern F5
IRAN CHI16 09NN 00NN 014 411232
12.08.16 Bestellung Flyer & Plakate; Riickzahlung Simon Blaser 212.90 F6 6'737.70
12.08.16 Mobi Toil, Condecta AG, 1 WC Kabinen / 2 Urinalstander 615.60 F7 6'122.10
30.08.06 Einzahlung Bargeld aus Festkasse Claire 3'775.00 Fs 9'897.10
31.08.16 Einzahlung Bargeld aus Festkasse Janos 8'928.85 F9 18'825.95
31.08.16 Einzahlungen am Schalter 7.10 F10 18'818.85
16.09.16 Rechnung Materialpool 341.00 F11 18'477.85
16.09.16 Rechnung Greiner Getranke 3'498.75 F12 14'979.10
16.09.16 Rechnung Einzelbewilligung 140.00 F13 14'839.10
20.09.16 Abschluss- und Planugsessen OK Murifeldfest, 458.00 14'381.10
Rickerstattung Vorschuss von Claire Langenegger an: F14
PC 30-637383-7
20.09.16 Weinhandlung les amis 625.30 13'755.80
U1 gmbh, Festwein 2016 gem. Rechnung F15
21.09.16 Retoure Zahlung Weinhandlung les amis 625.30 14'381.10
U1 gmbh, Festwein 2016 gem. Rechnung F16
31.10.16 Weinhandlung les amis 625.30 13'755.80
U1l gmbh, Festwein 2016 gem. Rechnung F17
31.10.16 Murifeldfest 2016/ Ausgaben Barbara 804.85 12'950.95
Sammelrechnung F18
31.10.16 Polizeiinsprektorrat Bern, 250.00 12'700.95
Bewilligung Murifeldfest F19
31.10.16 Kulturhof-Schloss Koniz, 302.40 12'398.55
Blhnenwagen F20
14.01.16 Unterstitzungsbeitrag an Chor 2016, Umbuchung auf 400.00 11'998.55
Konto Siedlungsarbeit
Kassaverkehr siehe Murifeldfest-Kasse
Total Einnahmen 13'329.15
Total Ausgaben 12'393.65
Gewinn/ Verlust 2015 935.50 | Anfangssaldo gegenilber Schlusssaldo Fest 2016
31.12.16 ZINSABSCHLUSS 11'998.55
11'998.55
11'998.55
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